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Nr 49.

Ankom till riksdagens kansli den 4 april 1919 kl. 3 e. m.

Memorial i anledning av militieombudsmannens framställning 
angående höjning för år 1919 av ersättning, som utgår 
jämlikt förordningen den 18 juni 1909 om ersättning i 
anledning av kroppsskada, ådragen under militärtjänst
göring.

(l:a avd.)

I sammanhang med avgivandet av sin ämbetsberättelse till 1919 års 
riksdag bär militieombudsmannen, i likhet med vad som skett i ämbets- 
berättelsen till 1918 års riksdag, gjort framställning om att riksdagen 
måtte medgiva, dels att den ersättning i anledning av kroppsskada, 
ådragen under militärtjänstgöring, som på grund av riksförsäkrings- 
anstaltens under år 1919 eller tidigare meddelade beslut utgått eller utgår 
såsom sjukhjälpsersättning eller livränta för tid under år 1919 eller under 
nämnda år såsom begravningshjälp, så ock den ersättning i anledning 
av dylik skada, som på grund av riksförsäkringsanstaltens under år 1919 
meddelade beslut därefter kommer att utgå såsom begravningshjälp i 
anledning av dödsfall, inträffat under nämnda år, må höjas med femtio 
procent utöver det belopp, vartill ersättningen må bestämmas enligt 
grunderna i förordningen den 18 juni 1909 om ersättning i anledning 
av kroppsskada, ådragen under militärtjänstgöring, dels ock att kost
naderna för denna förhöjning må bestridas på samma sätt som sker i 
fråga om dylika ersättningar i övrigt.

Denna framställning har för förberedande behandling hänvisats till 
statsutskottet.

Uti den till riksdagen den 9 januari 1919 avlåtna propositionen 
med förslag till tilläggsstat för år 1919 (nr 2) har Kungl. Maj:t emellertid 
i punkten 7 under tionde huvudtiteln föreslagit riksdagen att dels med
giva, att den ersättning i anledning av kroppsskada, ådragen under militär
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tjänstgöring, som på grund av riksförsäkringsanstaltens under år 1919 
eller tidigare meddelade beslut utgått eller utgår såsom sjukhjälpsersätt- 
ning eller livränta för tid under år 1919 eller under nämnda år såsom 
begravningshjälp, så ock den ersättning i anledning av dylik skada, som 
på grund av riksförsäkringsanstaltens under år 1919 meddelade beslut 
därefter kommer att utgå såsom begravningshjälp i anledning av döds
fall, inträffat under nämnda år, må höjas med 50 procent utöver det 
belopp, vartill ersättningen må bestämmas enligt grunderna i förordningen 
den 18 juni 1909 om ersättning i anledning av kroppsskada, ådragen 
under militärtjänstgöring, dels ock för bestridande av härav föranledda 
kostnader å tilläggsstat för år 1919 under tionde huvudtiteln anvisa ett 
förslagsanslag av 175,000 kronor.

Sistnämnda framställning, vilken för förberedande behandling hän
visats till bankoutskottet, har sedermera av riksdagen bifallits.

Då alltså riksdagen redan fattat beslut i det av militieombudsmannen 
berörda ärendet, lärer något statsutskottets yttrande i frågan icke er
fordras; vilket utskottet skolat härmed för riksdagen

anmäla.
/

Stockholm den 4 april 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.
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Närvarande: Se under uti. nr 46.
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